
 

 

Návrh revitalizace sportovního areálu 

při ulici Jabloňová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

       Zpracoval Martin Mohapl   



 

Cíl: Cílem je zrevitalizovat stávající sportovní areál, který již neplní původní funkci a je do značné míry 

poničen. V příloze je fotodokumentace stávajícího stavu.  Areál je svou lokalizací blízký jak původní 

tak nové městské části Brno – Medlánky. 

  

Rozměr areálu se půdorysně nebude měnit. Změny jsou pouze ve využití některých ploch. Výškově 

bude terén pouze lokálně upraven pro instalaci venkovní posilovacích fit prvků a dětského herního 

prvku. Nejsou navrženy větší zemní práce. Největší objekt areálu je volejbalové hřiště, které 

půdorysně zůstane na svém místě. Bude vyměněn pouze hrací povrch (navržen je válcovaný písek). 

V areálu je nevyhovující asfaltová plocha, která bude zvětšena a bude proveden nový asfaltový 

povrch. Na asfaltu bude zakresleno hřiště na badminton. Ze strany k fotbalovému hřišti bude zřízena 

vjezdová brána š. 3000 mm pro vjezd žací techniky. 

Podél dělícího plotu budou instalovány venkovní cvičební prvky (viz příloha). Kolem cvičebních prvků 

je navržena ochranná zóna s průměrem 3,0 m. 

Dále je navrženo nové vybavení: 

Lavička parková (kov + dřevo)   5ks. 

Kovový věšák na oděv cvičících   1 ks. 

Dětský hrací prvek pro děti sportujících rodičů 1 ks. 

Počítá se s částečnou výměnou oplocení (především do uliční strany) 

Stávající betonové pinpongové stoly budou ponechány a vyspraveny. 

Stávající betonová stěna pro nácvik tenisu bude také ponechána a vyspravena. 

 



Fotodokumentace

 

Celkový pohled 



Stávající stav areálu 

 

 

 



 

 

 


